
UBND XÃ CỬU AN 

BCĐ PC DỊCH BỆNH COVID 19 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc 

        

            Số: 06/QĐ-BCĐ 

 

            Cửu An, ngày 28 tháng 7 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Đội truy vết nhanh các trường  hợp tiếp xúc với người 

 có xét nghiệm SARS-CoV-2 dương tính  

 
BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG DỊCH 

 BỆNH COVID-19 XÃ CỬU AN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm năm 2007; 

Căn cứ Quyết định số 5053/QĐ-BYT ngày 03/12/2020  của Bộ Y tế về việc ban 

hành “Sổ tay hướng dẫn thực hành truy vết người tiếp xúc với người có xét nghiệm 

SARS-CoV-2 dương tính”; 

Căn cứ Công văn số 137/UBND-VP ngày 04/02/2021 của Ủy ban nhân dân thị 

xã An Khê về việc thành lập các tổ công tác phòng, chống dịch Covid 19 cộng đồng; 

Công văn số 504 /UBND-YT ngày 04/5/2021 của Ủy ban nhân dân thị xã An Khê về 

việc tập trung thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid- 19; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Cửu An,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Đội truy vết nhanh các trường hợp tiếp xúc với người có xét 

nghiệm SARS-CoV-2 dương tính xã Cửu An (sau đây gọi là Đội truy vết nhanh) gồm 

các thành phần sau:  

1. Trưởng Công an xã, làm Đội Trưởng;  

2. Phó Trưởng Trạm Y tế xã, làm  Đội Phó; 

3. Tất cả cán bộ công an chính quy thuộc Công an xã, làm thành viên; 

4. Chỉ huy Trưởng và Chỉ huy Phó BCH Quân sự xã, làm thành viên;  

5. Tất cả nhân viên y tế thuộc Trạm y tế xã, làm thành viên; 

6. Thường trực UBMTTQVN xã, làm thành viên; 

7. Thường trực các hội: Hội Nông dân; Hội Cựu chiến binh; Đoàn Thanh niên; 

Hội Phụ nữ, làm thành viên; 

8. Tổ trưởng và các thành viên tổ COVID cộng đồng, làm thành viên; 



2 

Điều 2. Đội truy vết nhanh có nhiệm vụ: 

Đội truy vết người tiếp xúc với người có xét nghiệm SARS-CoV-2 dương tính 

có nhiệm vụ:  

1. Đội Trưởng Đội truy vết: 

Chỉ đạo, điều hành chung hoạt động của Đội truy vết, chỉ đạo sự phối 

hợp hoạt động giữa các thành viên trong Đội. 

Theo dõi, đôn đốc việc thực hiện công tác của Đội truy vết. 

2. Đội Phó Đội truy vết: 

Sau khi xác định được các “mốc dịch tễ” là F0 thông báo ngay cho chính 

quyền địa phương, hệ thống giám sát cụm dân cư nơi có các “mốc dịch tễ”, 

đồng thời báo cho Đội truy vết tới các “mốc dịch tễ” để cùng với với các lực 

lượng tại địa phương truy vết F1,F2.  

3. Nhiệm vụ các thành viên: 

Kiểm tra, xác minh mốc dịch tễ đó có nằm trên địa bàn phụ trách trợ giúp 

chính quyền và cơ quan y tế truy vết F1, F2 khi có ca bệnh liên quan ở địa bàn phụ 

trách. 

Truy vết người tiếp xúc với ca bệnh để tổ chức cách ly, xử lý kịp thời, 

ngăn chặn dịch lây lan. 

  Thực hiện các nhiệm vụ khác phù hợp với khả năng do Ban chỉ đạo phòng, 

chống dịch Covid 19 xã phân công.  

Điều 3. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid 19 xã, các ngành có liên 

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 

04/QĐ-BCĐ ngày 25/5/2021 của Ban chỉ đạo xã./.  

 
  Nơi nhận:  
   - Như Điều 3;  

  - TT. Đảng ủy xã;  

  - TT. HĐND xã;  

  - Lưu: VP, BCĐ. 

TM. BAN CHỈ ĐẠO      

TRƯỞNG BAN 
 

 

 

 

 
   CHỦ TỊCH UBND XÃ 

    Nguyễn Thị Phúc 
 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Điều 1. Thành lập Tổ truy vết người tiếp xúc với người có xét nghiệm SARS-

CoV-2 dương tính trên địa bàn phường An Tân gồm các thành phần sau:  

1. Ông Trần Xuân Kiếm - Phó Chủ tịch UBND phường làm tổ trưởng;  

2. Bà Mai Thị Thảo – Phó trưởng trạm y tế phường làm tổ phó;  



5 

3. Ông Đinh Nguyễn Cao Cường – Cảnh sát khu vực làm tổ phó; 

* Cùng các thành  

* Tổ dân phố 1:  

Ông Nguyễn Thắng – Tổ trưởng Tổ dân phố 1 làm tổ viên - Phụ trách chung tổ 

1 
 

Nhóm Họ và tên Chức danh Phụ trách Ghi chú 

1 
Nguyễn Văn Thy Phó BT Chi bộ tổ 1 Cụm dân 

cư số 1 

0344374011 

Lê Văn Tiên  Trưởng ban CTMT tổ 1 

2 
Hà Kim Sơn CHT Hội CCB tổ 1 Cụm dân 

cư số 2 
0335566459 

Trương Thị Bình CHP CH Phụ nữ tổ 1 

3 
Trần Phương Hữu Tổ phó Tổ dân phố 1 Cụm dân 

cư số 3 
0989688451 

0965936937 Hà Nhật Linh Bí thư Chi đoàn tổ 1 

4 
Nguyễn Văn Hòa CHT Hội ND tổ 1 Cụm dân 

cư số 4 

 
Trần Văn Chức CHT Hội NCT tổ 1 

 

 

* Tổ dân phố 2:  

     Ông Trần Văn Doanh – Tổ trưởng Tổ dân phố 2 làm tổ viên - Phụ trách chung tổ 2 

 

Nhóm Họ và tên Chức danh Phụ trách Ghi chú 

1 
Đặng Thế Khương CHT chi hội ND tổ 2 Cụm dân 

cư số 1 
0382166219 

Khuất Văn Thuyền CHT Hội NCT tổ 2 

2 
Trần Quốc Tín Tổ phó Tổ dân phố 2 Cụm dân 

cư số 2 

 
Nguyễn Văn Thuận Trưởng ban CTMT tổ 2 

3 
Nguyễn Thị Đang CHT Chi hội phụ nữ tổ 2 Cụm dân 

cư số 3 
0399573244 

Kiều Tiến Luân CHT Hội CCB tổ 2 

4 
Trần Văn Doanh Tổ trưởng Tổ dân phố 2 Cụm dân 

cư số 4 
0372849771 

Trần Thị Thương Bí thư Chi đoàn tổ 2 

* Tổ dân phố 3: 

Ông Võ Công Sơn – Tổ trưởng Tổ dân phố 3 làm tổ viên - Phụ trách chung tổ 3 

 

Nhóm Họ và tên Chức danh Phụ trách Ghi chú 

1 
Lê Văn Sâm Tổ phó Tổ dân phố 3 Cụm dân 

cư số 1 

0344374011 

Lưu Thám CHT Hội NCT tổ 3 

2 
Trịnh Thị Sen CHT Chi hội ND tổ 3 Cụm dân 

cư số 2 

0388734707 

0702517818 Lê Tường Phượng Trưởng ban CTMT tổ 3 

3 
Nguyễn T Kim Cúc CHT Chi hội PN tổ 3 Cụm dân 

cư số 3 

 

Nguyễn Văn Nhơn CHT Hội CCB tổ 3 

4 
Nguyễn Long Phi Bí thư Chi đoàn tổ 3 Cụm dân 

cư số 4 

 

Bùi Văn Tây Ban bảo vệ dân phố 

5 Võ Công Sơn Tổ trưởng Tổ dân phố 3 Cụm dân 0399715967 



6 

cư số 5 



7 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2021-08-11T14:24:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Cửu An<cuuan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2021-08-11T14:24:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Cửu An<cuuan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




